
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/235/12 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/125/11 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 29 listopada 2011 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/125/11 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości:  

1. wykreśla się zapis § 1 ust. 1 pkt 1, o brzmieniu: „Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty 

i budynki zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej, takiej jak księgarnie prowadzące wyłącznie 

sprzedaż książek i czasopism”.  

2. wprowadza się w § 1 ust. 5 - pkt 4 o następującym brzmieniu: „sprawozdań finansowych za okres 3 lat 

obrotowych, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53, poz. 311),  

3. wprowadza się w § 1 ust. 5 - pkt 5 o następującym brzmieniu: „zaświadczeń o pomocy de minimis jakie 

podmiot otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej 

pomocy w tym okresie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 6073


		2012-11-15T10:45:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




